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Styrelsens för Sweco AB förslag till beslut om bemyndigande för 
styrelsen besluta om överlåtelse av egna aktier för att säkra sociala 
avgifter hänförliga till Aktiebonusprogram 2014 

_____________________________________________________________________ 

 
Årsstämman 2014 beslutade att inrätta ett aktiebonusprogram benämnt Aktiebonus-
program 2014 riktat till Sweco-anställda i Sverige med varaktiga anställningsformer.  
 
För att möjliggöra genomförandet av Aktiebonusprogram 2014 bemyndigade 
årsstämman 2014 styrelsen att överlåta högst 270.000 aktier av serie B för att säkra 
därmed sammanhängande kostnader, inklusive sociala avgifter. Styrelsen för Sweco 
har sedan årsstämman 2014 överlåtit 0 egna aktier av serie B till täckande av sådana 
kostnader. Dessa överlåtelser täcker inte Swecos kostnader hänförliga till 
Aktiebonusprogram 2014. Mot denna bakgrund och då även detta bemyndigande 
upphör i samband med årsstämman 2015, föreslår styrelsen att årsstämman 2015 
fattar beslut om att ytterligare högst 270.000 egna aktier av serie B ska kunna 
överlåtas till täckande av nämnda kostnader.  
 
För att säkra kostnader för sociala avgifter inom ramen för Aktiebonusprogram 2014 
föreslår styrelsen att årsstämman bemyndigar styrelsen att fatta beslut om överlåtelse 
av egna aktier av serie B i enlighet med följande villkor: 
 
1. Överlåtelse av aktier av serie B får ske på Nasdaq Stockholm till ett pris inom det 

vid var tid registrerade kursintervallet, varmed avses intervallet mellan högsta 
köpkurs och lägsta säljkurs. 
 

2. Överlåtelse får ske med det antal ytterligare aktier av serie B som erfordras för att 
Bolaget ska kunna säkra kostnader, inklusive sociala avgifter hänförliga till 
Aktiebonusprogram 2014, dock högst 270.000 aktier. 
 

3. Överlåtelse av aktier av serie B får även ske utanför Nasdaq Stockholm till bank 
eller annat finansiellt institut, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. 
Sådan överlåtelse får ske till ett pris som motsvarar börskursen vid tiden för 
överlåtelsen på de aktier som överlåts med en sådan marknadsmässig avvikelse 
som styrelsen finner lämplig. 
 

4. Bemyndigandet får utnyttjas vid ett eller flera tillfällen, dock längst till nästa 
årsstämma. 
 

5. Överlåtelse ska kunna ske av (i) sådana aktier av serie C som förvärvats inom 
ramen för Aktiebonusprogram 2014 och därefter omvandlats till aktier av serie B, 
(ii) sådana aktier av serie B som förvärvats inom ramen för Aktiebonusprogram 
2014, (iii) sådana aktier av serie B som förvärvats inom ramen för bolagets 
Aktiesparprogram, men som inte längre behövs för dessa program, samt (iv) 
sådana aktier som Bolaget har förvärvat för genomförande av förvärv men som 
inte bedöms behövas för framtida förvärv. 
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6. Antalet aktier av serie B i Bolaget som kan komma att överlåtas enligt denna 
punkt kan komma att omräknas till följd av mellanliggande fondemission, split, 
företrädesemission och/eller andra liknande bolagshändelser. 

 

Majoritetskrav 
Stämmans beslut om bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om överlåtelse av 
egna aktier enligt ovan förslag är giltigt endast om det biträds av aktieägare med minst 
två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädda aktierna. 
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Stockholm i februari 2015 

SWECO AB (publ) 

Styrelsen 


